
Invitation
til socialt netværk for

kvinder i Vejle
- Har du lyst til at møde andre kvinder  
fra forskellige kulturer?

Sådan kommer du i gang
Vi afholder informationsmøde tirsdag den 4. oktober 2011 kl. 
19.00 på Damhavens skole, Damhaven 13B, 7100 Vejle.

Kontakt Stine Mahler på mail: stmah@vejle.dk eller tlf. 76 81 38 82 
for yderligere informationer.

Efterårets program:
Alle kulturaftener afholdes på:

DAMHAVENS SKOLE KL 18:30,
Damhaven 13 B, 7100 Vejle

1. KULTURAFTEN:
Torsdag den 27. oktober 2011:
EMNE: Vi drikker kaffe/te og får kager
til. Der er mulighed for at komme med
forslag og ideer til de kommende klubaftener.

2. KULTURAFTEN:
Onsdag den 16. november 2011: 
EMNE: Madlavning

3. KULTURAFTEN:
Torsdag den 8. december 2011:
EMNE: Håndarbejde og julepynt Videnscenter for Integration



WI-CaN
 

Bliv en del af et tværkulturelt 

kvindenetværk

Projektet

WI-CaN (Women, Integration, Crafts and Networking) er et 
internationalt projekt, som ønsker at fremme integrationen af 
kvinder med anden etnisk baggrund gennem sociale aktiviteter 
som madlavning, håndarbejde og kulturelle arrangementer. 
Målet er, at kvinder på tværs af kultur og alder mødes til 
en månedlig kulturaften med skiftende temaer. De fælles 
aktiviteter skal skabe grundlag for et tværkulturelt netværk, 
hvor kvinder indbyrdes kan lære af hinandens erfaringer og få 
en bedre forståelse for andre kulturer.
I forbindelse med kulturafterne skal der blandt andet 
produceres et quilttæppe og en kogebog, som repræsenterer 
de forskellige kvinder og kulturer, der deltager i projektet.

Målgruppen er kvinder med anden etnisk baggrund, som står 
uden et socialt netværk i lokalsamfundet. Dette kan blandt 
andet skyldes arbejdsløshed og manglende sprogfærdigheder. 
Kvinderne mangler et netværk uden for deres nærmiljø, som 
kan hjælpe dem til en tryg tilværelse i Danmark. Derfor er der 
brug for kvinder med forskellig kulturel baggrund, som på 
frivillig basis har lyst til at dele deres erfaringer til inspiration 
for andre kvinder.

Rollen som frivillig i kvindenetværket

Du kan komme med i kvindenetværket, hvis du har lyst og tid 
til at hjælpe og dele erfaringer med andre kvinder på tværs af 
kulturel baggrund. På de månedlige kulturaftener bliver der fra 
arrangørernes side planlagt en aktivitet, så du skal bare møde 
op.

Kan du lide at lave mad, bruge dine hænder, spille musik, danse 
eller fortælle historier og har du lyst til at møde kvinder med en 
anden kulturel baggrund end dig selv? Så er WI-CaN projektet 
noget for dig! Det er gratis at deltage i arrangementerne og alle 
er velkomne. Der er ingen andre forventninger til dig som frivillig 
end at du har lyst til at mødes og danne netværk med kvinder 
på tværs af kulturel baggrund.


